LF Teamsystem®

Azienda: 1 - ACLI SERVIZI COOP.SOCIALE

PIAZZA PAGANESSI 3
24050 BARIANO BG

Tipo vds

Tipo vds: Costi
Costi

Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi

Tot * Tipo vds

*** TOTALE GENERALE ****

Codice Voce di spesalricavo

6620/0005-MATERIE DI CONSUMO C/ACQUI
6625/0018-ACQUISTI RICAR.BIGLIET.LOT
6630/0015-MATERIALE DI PULIZIA
6630/0491-ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBIL
6805/0021-LAVORAZ.DI TERZ| P/PROD.SE
6805/0184-COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.A
6805/0261-COMP.PROF. ATTINENTI ATTIV
6805/0370-ONERI BANCARI
6805/0405-ALTRI COSTI P/PRODUZIONE S
6805/0407-ALTRI COSTI P/SERV. NO STU
7205/0010-SALARI E STIPENDI
7205/0085-RIMB.INDENNITA' CHILOMETRI
7215/0005-ONERI SOCIALI INPS
7215/0025-ONERI SOCIALI INAIL
7215/0055-ONERI SOC.CASSA ED.PERS.CO
7220/0005-TFR ACCANTONATO
7225/0005-ACC.TO F.DO TRAT.QUIES.PRE
8410/0090-ABBUONI/ARROTONDAMENTI PAS
8410/0094-EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

Paginaldil

Elemento

Interrogazione situazioni di contabilitg, , ... s1570s00167

DARE AVERE

1.597,38
2,00
5,65
296,11
4.056,84
2.605,01
4.208,00
11,00
1.020,70
350,00
13.058,82
601,75
2.370,99
35,61
45,00
180,00
380,31
0,65

1.550,00

SALDO

-1.597,38
-2,00

-5,65
-296,11
-4.056,84
-2.605,01
-4.208,00
-11,00
-1.020,70
-350,00
-13.058,82
-601,75
-2.370,99
-35,61
-45,00
-180,00
-380,31
-0,65
-1.550,00
-32.375,82

-32.375,82

eseguito da valeria.acliservizi il 30/05/2025 alle 12:42



